
 

 
OFERTA SZKOLEŃ DLA URZĘDÓW PRACY 

2024 R. 

 
 

 

SZKOLENIE  WEBINAROWE  -  I-CONSULTING 

Temat szkolenia: „NOWOŚCI W UDZIELANIU POMOCY DE MINIMIS 
PRZEZ URZĘDY PRACY. ROZPATRYWANIE 
WNIOSKÓW, ZAWIERANIE UMÓW ORAZ 

ROZLICZANIE OTRZYMANYCH ŚRODKÓW. 
WYLICZANIE WARTOŚCI POMOCY DE MINIMIS, 

DYSKONTOWANIE POMOCY, SPORZĄDZANIE KOREKT 
ZAŚWIADCZEŃ O UDZIELONEJ POMOCY. UDZIELANIE 
POMOCY DE MINIMIS PRZY ROZKŁADANIU NA RATY 

NALEŻNOŚCI” 

Rodzaj szkolenia: Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między 
prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila  
(do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz 
jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed 
wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o 
wskazanej godzinie. 

Wymagania: DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK 

Termin: 13 CZERWCA 2024 R. GODZ. 9.00 

Dla kogo?  

DLA INSTRUMENTÓW I USŁUG RYNKU PRACY 

 

Treści nauczania: Szkolenie dotyczy: nowości w zawieraniu umów  w 2024 roku w instrumentach i usługach  , 
konstruowaniu,  rozwiązywaniu i kontroli umów cywilnoprawnych w realizacji instrumentów 
rynku pracy, warunki dopuszczalności udzielenia pomocy de minimis, konstrukcji prawnej 
umowy,  monitoringu i kontroli . Ponadto wyliczanie, dyskontowanie oraz rozkładanie na raty 
pomocy de minimis udzielanej  przedsiębiorcom przez urzędy pracy, zasady wyliczania wartości  
pomocy de minimis, pomocy de minimis udzielanej w formie ulgi w spłacie , analiza 
przykładów i ćwiczenia w obliczaniu. 

Czas trwania: 8 GODZ. SZKOLENIOWYCH, ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE 
OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA 

UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIENIA. 

Cena: 490 ZŁ/OS  

 Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila  

Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia 

Zgłoszenia: e-mail: biuro@i-consulting.com.pl  
tel/faks. (32) 771-61- 14 lub 506141045 
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